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
kvaliteter!

Innhold
Velkommen til Grimseidvegen 427! Flott leilighet i enebolig som 
fordeles over 2 plan med tilhørende dobbelgarasje/uthus.

3.Etasje:
Gang(6,2m²), bad(6,8m²), soverom(11m²), stue(24,2m²), spisestue 
og kjøkken(31m²), bod(1,5m²).

2.Etg:
Gang(9m²), bad(4,3m²), soverom(7,5m²), soverom(6,2m²),
kontor(6,4m²), bod(1,9m²).

I tillegg har boligen utvendig frittstående dobbelgarasje/uthus med:

Garasje (45m²), garasje loft (21m²).

Arealer og fordeling per etasje 
Totalt BRA '186 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 120 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 66 kvm
- TBA (terrasse-/balkongareal) 61 

kvm
Det totale bruksarealet fordeler seg som 
følger: Tredje etasje:
- BRA: 85 m²
- BRA-i: 85 m² (Gang, bad, soverom, stue, spisestue og 
kjøkken, bod)
- TBA: 61 m² (Terrasse)

Andre etasje:
- BRA: 35 m²
- BRA-i: 35 m² (Gang, bad, soverom, soverom, kontor, 

bod)
Garasje
BRA: 66 m²:
BRA:e: 66 m². (Garasje, garasje loft)

Vedlagte plantegninger er ikke målbare, og oppgitte arealer er 
hentet fra vedlagte tilstandsrapport.
Arealene er plassmålt og beregnet med utgangspunkt i NS 
3940:2023." og takstbransjens retningslinjer for arealmåling. 
Arealet er ikke kontrollmålt av megler.

Det er den faktiske bruken av rommene ved salget, som har 
avgjort om rommene er definert som rom til varig opphold eller 
ikke. Dette betyr at rommet både kan være i strid med byggteknisk 
forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle 
bruken selv om det er beskrevet som BRA-i.

Primærrom(P-rom)
116 m²



Bruksareal 
186 m²

Byggeår
1998

Antall soverom
3

Etasje
3.Etasje.

Parkering
Parkering i dobbel garasje og på biloppstillingsplass.

Oppvarming
Varmekabler i alle rom utenom på soverom og boder. 
Vedovn.

Grunnarealer
Arealer 3.Etasje:
- Gang(6,2m²)
- bad(6,8m²)
- soverom(11m²)
- stue(24,2m²)
- spisestue/

kjøkken(31m²)
- bod(1,5m²)
Arealer 2.Etasje:
- Gang(9m²)
- bad(4,3m²)
- soverom(7,5m²)
- soverom(6,2m²

)
- kontor(6,4m²)
- bod(1,9m²)
Utover overnnevnte arealer finner du også Garasje med loft på 
66 m².

Tomteareal
847 m²

Eierform tomt
Eiet tomt

Energimerking
Selger er ansvarlig for at boligen har en energiattest. Se vedlagte 
attest. Boligen er energimerket Oppvarmingskarakter Oransje -
Energikarakter E. Ytterligere opplysninger om energimerking finner 
du på www.energimerking.no. Ved salg av boliger og bygninger 
skal det legges frem en energiattest med et energimerke, jf. 
energimerkeforskriften.

Fastmonterte varmekilder som var tilstede under visning medfølger.

Overtagelse
Overtagelse av boligen etter nærmere avtale mellom partene. 
Vennligst spesifiser ønsket overtagelse i budskjema.

Byggemåte
Utvendig:
- Fundament: Fundamentert på antatt faste masser av 
komprimert sprengstein/grov pukk på fjell, det er ikke foretatt 
grunnundersøkelser. Gulv mot grunn av betong.

- Grunnmur: Grunnmur og fundamenter av betongkonstruksjoner.

- Etasjeskillere og utvendig fasade: Etasjeskiller av trebjelkelag. 
Ytterveggkonstruksjoner over grunnmur er oppført i 
trekonstruksjoner, utvendig er veggene kledd med liggende 
trekledning.

- Vinduer: Vinduer med isolerglass i malte trekarmer.

- Takkonstruksjon: Taket er utført som saltakskonstruksjon av 
tresperrer, taket er tekket med sutak, lekter og takstein. Taket er ikke 
besiktiget.



Innvendig:
- Overflater:
Gulv: Gangene og badene har flislagte gulv, resterende rom har
1-stavs parkettgulv og 3-stavs parkettgulv.
Vegger: Badene har fliser, resterende rom har malte flater.
Tak: Malte flater.

For en utdypende beskrivelse se vedlagt tilstandsrapport utført av 
Mats Hansen for tekisk beskrivelse og vurdering av eiendommen.

Beskaffenhet
Eiendommen er pent opparbeidet med flere uteområder med 
beplantning, asfaltert oppkjørsel, lekker trappeoppgang i skiferstein 
og belysning. Eiendommen ligger svært usjenert til med flotte 
solforhold.

Formuesverdi
Kr 1 367 617,- som primærbolig og kr 5 196 945,- som 
sekundærbolig per 31.12.2022. Formuesverdien utgjør ca. 25 % av 
markedsverdi for primærbolig (der eier er folkeregistrert per 1. 
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